
Parní skleněný hrnec. Koncentrace páry pro šťavnatější výsledky
Skleněná nádoba do parní trouby umožňuje koncentrovat větší množství páry 
pro příparvu vašich oblíbených jídel. Šťavnaté ryby a zelenina připravené 
šetrným a dravějším způsobem chutnají skvěle.  

Asistované vaření s LCD displejem
Náš LCD displej s asistovaným vařením vám pomůže připravit dokonale 
chutné jídlo. Stačí vybrat pokrm a trouba za vás nastaví čas a teplotu. Nebo 
můžete zvolit vlastní nastavení, aby výsledek vyhovoval vaší chuti. Působivé 
výsledky vždy zaručeny. 

Teplotní sonda pro přesné pečení
Díky naší teplotní sondě dosáhnete vždy skvělých 
výsledků. Umožňuje vám sledovat teplotu ve středu 
pokrmu, a jakmile teplota dosáhne požadovaného 
stupně, trouba ukončí jeho přípravu.

Pyrolytické čištění pro trvalý lesk
Pyrolytické čištění udrží vaši troubu jako novou a bez 
namáhavého drhnutí. Tento inteligentní samočisticí 
systém spálí při vysoké teplotě mastnotu a ostatní 
zbytky na jemný popílek, který stačí jen setřít vlhkým 
hadříkem.

Uvnitř šťavnaté, zvenku křupavé díky funkci 
SteamCrisp
Řekněte sbohem vysušeným pečínkám a pořiďte si 
troubu SteamCrisp. Kombinuje páru s tradičním 
ohřevem, což je ideální pro šetrné pečení. Suroviny 
nebudou vysušené, ale naopak krásně šťavnaté. Pára 
navíc zvýrazňuje chuť a zachovává texturu pokrmů.

Kde se chutné mění na lahodné
Je na čase objevit sílu páry. Trouba 700 SteamCrisp® přidává během přípravy 
vlhkost a peče při nižších teplotách, aby se suroviny nevysušovaly. Výsledkem 
jsou pokrmy uvnitř šťavnaté se zlatavou křupavou kůrkou na povrchu.

Specifikace a benefity

• Vestavná trouba
• Integrovaná parní funkce
• Funkce trouby: Spodní ohřev, Spodní ohřev + kruhové topné těleso + 
ventilátor (pizza), Ventilátor + světlo, Gril, Gril + spodní ohřev + ventilátor, Gril 
+ horní ohřev + ventilátor, světlo, Kruhové těleso + spodní ohřev, Kruhové 
těleso + spodní ohřev + ventilátor, Kruhové těleso + ventilátor, Kruhové těleso 
+ ventilátor (udržení vlhkosti), Kruhové těleso + ventilátor, Pára + kruhové 
těleso + ventilátor, Horní + spodní ohřev, Horní + spodní ohřev
• Možnost pečení na 3 úrovních najednou
• Funkce rychlého zahřátí trouby
• Automatická nabídka teplot
• Vložené recepty
• Automatické váhové programy
• Teplotní sonda
• Paměťové funkce pro často používaná nastavení
• Pyrolytické čistění trouby
• Připomínka čištění

Vestavná parní trouba série 700 SteamCrisp

KOCBP31X

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEOV190PE00041.jpg


Typ výrobku Vestavná pečící trouba
Systém tepelné úpravy Integrovaný parní
Čištění trouby Pyrolýza
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 600x560x550
Vnitřní objem (l) 72
Max. příkon (W) 3380
Požad. jištění (A) 16
Napájecí napětí (V) 220-240
Přívodní kabel 1.6 m se zakončením
Barva Nerezová ocel
Třída energetické účinnosti A+

Funkce trouby

Gratinovaná jídla, Spodní ohřev, 
Pečení chleba, Tradiční pečení, 

Rozmrazování, Kynutí těsta, Sušení, 
Mrazené pokrmy, Gril, Nízká vlhkost, 
Uchovat teplé, Vlhké horkovzdušné 
pečení, Pečení pizzy, Ohřev talířů, 
Zavařování, Pomalé pečení, Parní 
regenerace, Pravé horkovzdušné 

pečení, Turbo gril

Technická specifikace

Vestavná parní trouba série 700 SteamCrisp

KOCBP31X

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/80f41b3b-3813-41fc-8509-d634fbb9148a/E4RM3Q/3461a8f4-9282-4a09-81cb-b900f36ab79e/ORIGINAL/3461a8f4-9282-4a09-81cb-b900f36ab79e.pdf

